
муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 

«Детско-юношеская спортивная школа»  

(МБОУ ДО ДЮСШ) 

663430,Красноярский край, 

Богучанский район, 

с.Богучаны ,ул.Космонавтов, 12, часть здания 2. 

Телефон / факс (839162) 21-9-76  

dushbog@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2020г. №14-3п 

 

Об утверждении контрольных нормативов 

На основании Положения о текущем контроле и промежуточной 

аттестации, и решения педагогического совета (протокол №1 от 31 августа 

2020 года). 

     ПРИКАЗЫВАЮ:                                                 

1. Утвердить контрольные нормативы:  

 по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим 

программам для спортивно-оздоровительных групп,  

 по дополнительным общеобразовательным предпрофессиональным 

программам для групп базового уровня сложности и углубленного 

уровня сложности,  

 по программам спортивной подготовки для тренировочных групп. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Гумерову Г.В. 

 

 

Директор ДЮСШ                                               Е.В.Пискунов 
 

 

 

 

 

mailto:dushbog@mail.ru


 


